
AURINKOISET TERVEISET ALUEJAOSTOLTA 
 
Kevät tekee tuloaan ja kilpailukausi onkin jo startannut osalla alueemme ratsastajista. Vuo-
delle 2024 alueellemme on suunnitteilla paljon tapahtumia, joista yhtenä Keski-Suomessa en-
simmäistä kertaa järjestettävä gaala. Keski-Suomi Ratsailla-Gaala järjestetään la 13.4 2024 
Villa Jääskelässä. Jääskelän tilalla on pitkä historia myös Keski-Suomen ratsastusurhei-
lussa. 
Tule sinäkin tapaamaan alueen hevosväkeä ja nauttimaan upeasta illasta! 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset https://tapahtumat.ratsastus.fi/tapahtumat/ 
 

  
 
 
Syyskokouksessa valittiin Keski-Suomen aluejaostoon kaudelle 2024 seuraavat henkilöt: 
 
Heidi Leiniäinen  puheenjohtaja 
Jenny Mäkelä  varapuheenjohtaja ja nuorisovastaava 
Pirjo ”Pirre” Heinonen  rahastonhoitaja ja seuravastaava (SEHA) 
Carita Kananen  somevastaava 
Hanna Leskinen  palkintovastaava 
Hanna Mäkinen  esteratsastusvastaava 
Jonna Salkinoja  kenttäratsastusvastaava 
Tiina Aatsalo  kouluratsastusvastaava 
Tiia Saukonoja  sihteeri ja kenttäratsastusvastaava sekä Kipa/Equipe-tukihenkilö 
Mari Varonen  pararatsastus-, pienlaji- ja somevastaava 
Tiina Pellinen  kilpailuvastaava 
Reeta Ala-Kotila  some-, tapahtuma- ja koulutusvastaava 
 
Tarkat yhteystiedot löytyvät: https://www.ratsastus.fi/alueet/keski-suomi/yhteystiedot/ 



 
SRL Keski-Suomen löydät myös Facebookista ja Instagramista, nappaa seurantaan 
 
 https://www.facebook.com/keskisuomenaluejaosto 
 
 https://www.instagram.com/srl.keskisuomi/ 
 
 
Nuorisotiimin jäsenet vuodelle 2024 sekä nuorisotiimin sometilit 
 
Alisa Nyberg 
Emma Taskinen 
Siiri Meijanen 
Jenna Hautanen 
Susanna Punnala 
Nelly Majanen 
 
Jos nuorisotiimin toiminta kiinnostaa, niin mukaan voi hakea syksyn yhteishaussa. Lisätie-
toja voit kysellä Nuorisovastaava Jenny Mäkelältä. 
 
Liitto ja myös me aluejaostona toivomme, että jatkossa jokaisessa seuran hallituksesta löytyy 
nuorisovastaava. Lisäksi toive on, että seurassa on nimettynä myös vähintään yksi juniorijä-
sen, joka osallistuu hallituksen kokouksiin ja tekee yhteistyötä seuran nuorisovastaavan 
kanssa nuorisotoiminnan edistämiseksi. 
 
Tulossa 8.4.2024 Psyykkisen valmennuksen etäluento, luennoitsijana Anna Andersein – Rat-
sastuksen Psykologia. Lähiaikoina tulossa lisätietoja ja ilmoittautumiset 
https://tapahtumat.ratsastus.fi/tapahtumat/ 
 
Aluejaosto ottaa myös ilolla vastaan toiveita ja ideoita alueella järjestettävistä tapahtumista. 
 
Muistathan, että seuratoimintaan voi hakea Ratsastajainliiton seura- ja harrastetukea. Tuen 
edellytyksenä on, että tapahtuma on avoin kaikille alueemme seuroille ja saman hintainen 
seurasta riippumatta sekä tapahtumasta tiedotetaan SRL Keski-Suomen Facebook-sivuilla. 
Lisätietoja voit kysellä SEHA-vastaava Pirjo Heinoselta. 
 

Iloisia uutisia aluevalmennuksista, varsinkin 
kenttäratsastuksesta kiinnostuneille! Olemme 
saaneet pitkästä aikaa alueellamme pyöri-
mään aluevalmennukset myös kenttäratsas-
tuksessa, koulu- ja esteratsastuksen lisäksi. 
Kenttäratsastuksessa valmentajana toimii 
Mira Mahosenaho ja lisätietoja voit kysellä 
kenttäratsastusvastaava Jonna Salkinojalta. 
Juho Norilon pitämissä esteratsastuksen alue-
valmennuksissa meillä on ollut ennätysmäärä 
treenaajia. 

 
Aivan mahtavaa! 

 
 

Terveisin 
Jenny ja Pirre Aluejaostosta 


